

ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Принят Законодательным Собранием
Пермского края

Статья 1

Внести в Закон Пермского края от 29.12.2016 № 34-ПК «О бюджете Пермского края на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, № 1, часть 1, 02.01.2017) следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1:

часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики краевого бюджета на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов краевого бюджета в сумме 104365436,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов краевого бюджета в сумме 114249075,0 тыс. рублей;

3) дефицит краевого бюджета в сумме 9883638,2 тыс. рублей.»;

в пункте 2 части 2 цифры «440628,9» заменить цифрами «0,0», цифры «4722921,4» заменить цифрами «4378359,9».

2. В статье 5:

в части 4 цифры «9406713,0» заменить цифрами «9234744,5»;

в части 6 цифры «9854646,3» заменить цифрами «10637646,3», цифры «8494801,9» заменить цифрами «9031145,9»; цифры «8516145,4» заменить цифрами «8810333,2»;

в части 7:

в абзаце первом цифры «6027386,3» заменить цифрами «6482270,9», цифры «9888866,2» заменить цифрами «10075210,2»;

в абзаце третьем цифры «2261599,1» заменить цифрами «2716483,7», цифры «2464284,8» заменить цифрами «2650628,8».

3. В статье 7:

в абзаце первом части 4 цифры «26424838,4» заменить цифрами «26376050,4»;

в абзаце первом части 5 цифры «4941786,3» заменить цифрами «5120967,5»;

в абзаце первом части 6 цифры «1933205,4» заменить цифрами «1895551,4», цифры «1726591,3» заменить цифрами «1750997,4».

4. В пункте 1 части 1 статьи 15 цифры «2874526,8» заменить цифрами «2952526,8», цифры «2398584,7» заменить цифрами «2775469,3».

5. В части 1 статьи 18 слова «а также при предоставлении средств на поддержку экономически значимых региональных программ по приоритетным отраслям животноводства,» исключить.

6. В приложение 5 к Закону внести изменения по отдельным строкам согласно приложению 1 к настоящему Закону.

7. В приложении 18 к Закону:

таблицы 2, 3, 5, 9, 11, 12, 13, 28 изложить в редакции согласно приложениям 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 к настоящему Закону;

в таблице 27 по строке «г. Соликамск» цифры «3738,4» заменить цифрами «3775,2», по строке «р-н Чайковский» цифры «3910,5» заменить цифрами «4005,7», по строке «р-н Кишертский» цифры «934,6» заменить цифрами «1813,4», по строке «г. Кудымкар» цифры «1615,0» заменить цифрами «2247,9», по строке «Всего Пермский край» цифры «123737,8» заменить цифрами «125381,5»;

в таблице 30 по строке «г. Пермь» цифры «6,7» заменить цифрами «7,3», строки «г. Соликамск» с цифрами «0,5», «р-н Чайковский» с цифрами «0,5» исключить, по строке «Всего Пермский край» цифры «7,7» заменить цифрами «7,3».

8. В приложении 20 к Закону:

таблицу 2 изложить в редакции согласно приложению 16 к настоящему Закону;

дополнить таблицами 19, 20, изложив их в редакции согласно приложениям 17, 18 к настоящему Закону.

9. Приложение 22 к Закону дополнить таблицами 7, 8, изложив их в редакции согласно приложениям 19, 20 к настоящему Закону.

10. Приложение 23 к Закону дополнить таблицей 6, изложив ее в редакции согласно приложению 21 к настоящему Закону.

11. Приложения 7, 8, 9, 10, 11, 12, 24 к Закону изложить в редакции согласно приложениям 2, 3, 4, 5, 6, 7, 22 к настоящему Закону.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
губернатора Пермского края

М.Г.Решетников

[Дата] №